
 
 

UCHWAŁA NR VII/44/24 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 7 listopada 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm), art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz art. 72 ust. 1, pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy 
Przeciszów uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2024 – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2024 – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 952 274,20 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 962 400,00 zł  - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie (-) 2 989 874,20 zł,  który 
zostanie pokryty: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 72 009,85 zł; 

- wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst w wysokości 
2 917 864,35 zł. 

§ 5. Dokonać zmian załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - Wydatki majątkowe budżetu - jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – Dotacje udzielane z budżetu Gminy - jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian załącznika nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
budżetu ujęte w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian załącznika nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – dochody i wydatki inwestycyjne finansowane ze środków 
pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład – Fundusz Inwestycji Strategicznych - jak w załączniku nr 
7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2024 r.

Poz. 7059



§ 9. Dokonać zmian załącznika nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - Plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Przeciszowie – jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonać zmian załącznika nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy – jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Władysław Kozub 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7059



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/44/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Zmiany dochodów na rok 2024 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
600 Transport i łączność 25 610,00 0,00 187 621,00 213 231,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 5 000,00 0,00 6 000,00 11 000,00 

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 181 621,00 181 621,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 62 000,00 0,00 8 000,00 70 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 
755 Wymiar sprawiedliwości 6 000,00 0,00 340,00 6 340,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 340,00 6 340,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

12 771 081,00 0,00 934 143,00 13 705 224,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 498 803,00 0,00 851 143,00 8 349 946,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 23 000,00 33 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7059



 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 170 000,00 0,00 20 000,00 190 000,00 

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 0,00 25 000,00 195 000,00 

 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 0,00 15 000,00 19 000,00 

758 Różne rozliczenia 13 465 168,76 0,00 768 759,00 14 233 927,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 104 000,00 0,00 50 000,00 154 000,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 501 872,00 0,00 69 902,00 571 774,00 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 648 857,00 648 857,00 
801 Oświata i wychowanie 1 142 509,52 0,00 124 445,00 1 266 954,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z usług 2 003,00 0,00 120 000,00 122 003,00 

 Wpływy z różnych dochodów 7 010,00 0,00 4 445,00 11 455,00 
852 Pomoc społeczna 612 749,86 0,00 5 746,00 618 495,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 354 161,00 0,00 5 746,00 359 907,00 

855 Rodzina 2 960 075,07 0,00 21 583,65 2 981 658,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 425,05 0,00 10 102,65 25 527,70 

 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 0,00 11 481,00 11 481,00 

bieżące razem: 36 009 641,17 0,00 2 050 637,65 38 060 278,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
758 Różne rozliczenia 10 856 951,30 -1 012 375,07 0,00 9 844 576,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7059



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 813 750,00 -1 012 375,07 0,00 9 801 374,93 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 41 600,00 51 600,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 41 600,00 41 600,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 41 600,00 41 600,00 

majątkowe razem: 11 601 469,30 -1 012 375,07 41 600,00 10 630 694,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 41 600,00 41 600,00 

 
Ogółem: 47 611 110,47 -1 012 375,07 2 092 237,65 48 690 973,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 41 600,00 41 600,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7059



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/44/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Zmiany wydatków na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 9 600 112,01 706 712,01 666 712,01 5 797,94 660 914,07 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 893 400,00 8 893 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 064 759,02 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050 759,02 -1 050 759,02 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 535 852,99 693 212,01 653 212,01 5 797,94 647 414,07 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 842 640,98 7 842 640,98 0,00 0,00 0,00 

 01008 Melioracje wodne 
przed zmianą 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 8 640 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 640 400,00 8 640 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050 759,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050 759,02 -1 050 759,02 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 589 640,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 589 640,98 7 589 640,98 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 
przed zmianą 617 312,01 617 312,01 617 312,01 5 797,94 611 514,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 613 312,01 613 312,01 613 312,01 5 797,94 607 514,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 6 820 459,12 748 949,66 748 949,66 0,00 748 949,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 071 509,46 6 071 509,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 800,00 -29 800,00 -29 800,00 0,00 -29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 790 659,12 719 149,66 719 149,66 0,00 719 149,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 071 509,46 6 071 509,46 0,00 0,00 0,00 

 60003 Krajowe pasażerskie 
przewozy autobusowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 19 850,00 19 850,00 19 850,00 0,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 450,00 16 450,00 16 450,00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 345 760,00 27 760,00 27 760,00 0,00 27 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 0,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7059



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 334 460,00 16 460,00 16 460,00 0,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1 196 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 000,00 1 181 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 194 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 000,00 1 181 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60020 Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

przed zmianą 106 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 1 048 991,04 347 245,00 347 245,00 0,00 347 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 746,04 701 746,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 018 991,04 327 245,00 327 245,00 0,00 327 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 746,04 691 746,04 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 008 491,04 306 745,00 306 745,00 0,00 306 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 746,04 701 746,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 998 491,04 306 745,00 306 745,00 0,00 306 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 746,04 691 746,04 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 450 465,00 450 465,00 449 865,00 26 790,00 423 075,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -197 035,00 -197 035,00 -197 035,00 -7 660,00 -189 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 515,00 7 515,00 7 075,00 5 075,00 2 000,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 945,00 260 945,00 259 905,00 24 205,00 235 700,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 257 875,00 257 875,00 257 875,00 15 000,00 242 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -194 660,00 -194 660,00 -194 660,00 -7 660,00 -187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 215,00 63 215,00 63 215,00 7 340,00 55 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 
przed zmianą 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 
przed zmianą 13 590,00 13 590,00 12 990,00 11 790,00 1 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 515,00 5 515,00 5 075,00 5 075,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 730,00 18 730,00 17 690,00 16 865,00 825,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 4 818 440,15 4 033 

440,15 3 756 440,15 2 835 150,15 921 290,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -514 200,00 -12 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -501 400,00 -501 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 316 040,15 4 032 

440,15 3 760 440,15 2 835 150,15 925 290,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 283 600,00 283 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 221 700,00 221 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220 700,00 220 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 315 390,00 3 315 
390,00 3 308 390,00 2 770 300,00 538 090,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 318 490,00 3 318 

490,00 3 311 490,00 2 770 300,00 541 190,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7059



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 600,00 77 600,00 77 600,00 0,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 1 135 800,00 350 800,00 280 800,00 0,00 280 800,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -501 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -501 400,00 -501 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 634 400,00 350 800,00 280 800,00 0,00 280 800,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 283 600,00 283 600,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 326 318,00 202 353,00 188 653,00 21 600,00 167 053,00 13 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 123 965,00 123 965,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 346 318,00 222 353,00 188 653,00 21 600,00 167 053,00 33 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 123 965,00 123 965,00 0,00 0,00 0,00 

 75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 17 835 619,54 17 736 

736,34 16 776 136,34 13 656 425,13 3 119 711,21 200 000,00 760 600,00 0,00 0,00 0,00 98 883,20 98 883,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 970,00 -27 970,00 -27 970,00 0,00 -27 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222 317,00 222 317,00 222 317,00 92 725,00 129 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 029 966,54 17 931 

083,34 16 970 483,34 13 749 150,13 3 221 333,21 200 000,00 760 600,00 0,00 0,00 0,00 98 883,20 98 883,20 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 10 318 203,20 10 284 

620,00 9 854 620,00 8 447 250,00 1 407 370,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 33 583,20 33 583,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 970,00 -27 970,00 -27 970,00 0,00 -27 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 989,00 213 989,00 213 989,00 84 397,00 129 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 504 222,20 10 470 

639,00 10 040 639,00 8 531 647,00 1 508 992,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 33 583,20 33 583,20 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  
przed zmianą 5 445 970,82 5 380 

670,82 5 063 270,82 3 922 046,82 1 141 224,00 200 000,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 65 300,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 328,00 8 328,00 8 328,00 8 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 454 298,82 5 388 

998,82 5 071 598,82 3 930 374,82 1 141 224,00 200 000,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 65 300,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 340 358,03 265 673,03 265 673,03 101 582,86 164 090,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 685,00 74 685,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 9 700,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 360 358,03 285 673,03 285 673,03 111 282,86 174 390,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 685,00 74 685,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 258 673,03 258 673,03 258 673,03 100 582,86 158 090,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 9 700,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 278 673,03 278 673,03 278 673,03 110 282,86 168 390,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 802 742,12 1 802 

742,12 1 275 191,30 812 568,00 462 623,30 76 000,00 451 550,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 -206,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 584,00 72 584,00 58 484,00 35 886,00 22 598,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 873 820,12 1 873 

820,12 1 332 169,30 848 248,00 483 921,30 76 000,00 465 650,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 
przed zmianą 335 039,90 335 039,90 335 039,90 0,00 335 039,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 598,00 22 598,00 22 598,00 0,00 22 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 357 637,90 357 637,90 357 637,90 0,00 357 637,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 100,00 112 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 777 870,66 777 870,66 773 910,66 684 939,00 88 971,66 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 -206,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 886,00 35 886,00 35 886,00 35 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 812 250,66 812 250,66 808 290,66 720 619,00 87 671,66 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina przed zmianą 3 223 003,81 3 223 659 253,51 558 179,72 101 073,79 0,00 2 563 750,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7059



003,81 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 083,65 17 083,65 17 083,65 6 981,00 10 102,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 240 087,46 3 240 

087,46 676 337,16 565 160,72 111 176,44 0,00 2 563 750,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3 066 178,35 3 066 
178,35 503 128,05 477 252,72 25 875,33 0,00 2 563 050,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 102,65 10 102,65 10 102,65 0,00 10 102,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 076 281,00 3 076 

281,00 513 230,70 477 252,72 35 977,98 0,00 2 563 050,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 
przed zmianą 88 444,14 88 444,14 87 744,14 80 927,00 6 817,14 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 981,00 6 981,00 6 981,00 6 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 425,14 95 425,14 94 725,14 87 908,00 6 817,14 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 602 809,00 3 218 
809,00 3 212 130,00 128 500,00 3 083 630,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 900,00 -18 900,00 -18 900,00 0,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 565 909,00 3 199 

909,00 3 193 230,00 128 500,00 3 064 730,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 291 089,00 71 089,00 64 410,00 27 500,00 36 910,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 273 089,00 71 089,00 64 410,00 27 500,00 36 910,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 900,00 -18 900,00 -18 900,00 0,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 100,00 71 100,00 71 100,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 53 211 217,62 35 248 

628,92 28 672 802,00 18 203 654,80 10 469 
147,20 1 663 

200,00 4 530 947,92 6 679,00 0,00 375 000,00 17 962 588,70 17 962 588,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 907 170,02 -322 011,00 -317 011,00 -7 866,00 -309 145,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 585 159,02 -1 585 159,02 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376 799,65 371 799,65 337 259,65 150 367,00 186 892,65 20 000,00 14 540,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 680 847,25 35 298 

417,57 28 693 050,65 18 346 155,80 10 346 
894,85 1 683 

200,00 4 540 487,92 6 679,00 0,00 375 000,00 16 382 429,68 16 382 429,68 0,00 0,00 0,00 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7059



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/44/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2024 

Lp. Wyszczególnienie Plan 2024 

1 Dochody                                                                                      48 690 973,05 

2 Wydatki                                                                         51 680 847,25 

3 Deficyt (-)                                                                       -2 989 874,20 

4 
 
Razem przychody                                                                             3 952 274,20 

 w tym:  

 - art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (905) 72 009,85 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§950) 3 789 264,35 

 - przychody ze spłat pożyczek (951) 91 000,00 

5 
 
Razem rozchody                                                                                   962 400,00 

 w tym:  

 - udzielone pożyczki i kredyty (§991) 91 000,00 

  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992) 871 400,00 

Objaśnienia do przychodów na podstawie art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych  
(szczególne zasady wykonywania budżetu) 

1) Nadwyżka na alkoholach za 2023 rok       44 293,03 

2) Niewykorzystane środki pochodzące z Funduszu Pomocy związane z dodatkowymi 

zadaniami oświatowymi na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy                                        27 716,82 

RAZEM           72 009,85 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7059



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/44/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  I. 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 757 888,70 -1 565 159,02 16 192 729,68 

  I.a. 
Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy 
Przeciszów 17 757 888,70 -1 565 159,02 16 192 729,68 

010 01044 1 

Budowa i rozbudowa kanalizacji na 
terenie Gminy Przeciszów - etap VI, cz. 
1 w m. Piotrowice - POLSKI ŁAD  
w tym: §637 - 7.600.000,-;  §605 - 
372.000,00 7 972 000,00 -1 012 375,07 6 959 624,93 

010 01044 2 

Dofinansowanie dla mieszkańców do 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 110 000,00 -38 383,95 71 616,05 

700 70005 10 

Modernizacja pomieszczeń w budynku 
DL w Lesie - w tym wykonanie 
podwieszanego sufitu wraz z 
oświetleniem 41.344,74 zł - Fundusz 
Sołecki Las (WPF) 201 446,04 -23 446,04 178 000,00 

900 90005 11 
Dofinansowanie dla mieszkańców 
Gminy Przeciszów zakupu pieców 170 000,00 -18 000,00 152 000,00 

750 75095 17 
Dostawa i montaż klimatyzacji w 
budynku Urzędu Gminy w Przeciszowie 80 000,00 -5 500,00 74 500,00 

750 75095 18 
Termomodernizacja budynku Urzędu 
Gminy Przeciszów 500 000,00 -491 000,00 9 000,00 

750 75095 20 
Modernizacja pomieszczeń w budynku 
Urzędu Gminy  120 000,00 -4 900,00 115 100,00 

700 70005 36 
Modernizacja pomieszczeń w budynku 
DL w Lesie  0,00 +28 446,04 28 446,04 

  II. 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 144 700,00 -15 000,00 129 700,00 

  II.a. 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
Urzędu Gminy Przeciszów 144 700,00 -15 000,00 129 700,00 

700 70005 3 
Regulacja dróg - przejęcie od osób 
prywatnych 34 700,00 -15 000,00 19 700,00 

   
Wydatki majątkowe budżetu na 2024 
rok 17 962 588,70 -1 580 159,02 16 382 429,68 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7059



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/44/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  I. 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 2 575 385,00 +20 000,00 2 595 385,00 

  I.c. Dotacje celowe 1 486 335,00 +20 000,00 1 506 335,00 

754 75478 10 

Dotacja dla Gminy Kłodzko na realizację 
wydatków bieżących związanych z 
uzupełnieniem wyposażenia jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych  0,00 +20 000,00 20 000,00 

  II. 
Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 1 202 865,00 -56 383,95 1 146 481,05 

  II.b. Dotacje celowe 1 202 865,00 -56 383,95 1 146 481,05 

010 01044 4 
Dofinansowanie dla mieszkańców do budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 110 000,00 -38 383,95 71 616,05 

900 90005 5 
Dofinansowanie dla mieszkańców Gminy 
Przeciszów zakupu pieców 170 000,00 -18 000,00 152 000,00 

   Dotacje udzielane z budżetu w 2024 roku 3 778 250,00 -36 383,95 3 741 866,05 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7059



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/44/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki budżetu ujęte w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

I.Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 240 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 50 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 190 000,00 

851   Ochrona zdrowia 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 380,00 

bieżące razem: 240 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7059



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Ogółem: 240 380,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

II.Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
851  Ochrona zdrowia 284 673,03 284 673,03 284 673,03 110 282,86 174 390,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 278 673,03 278 673,03 278 673,03 110 282,86 168 390,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 284 673,03 284 673,03 284 673,03 110 282,86 174 390,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7059



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/44/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Dochody i wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

I.Dochody 

Dział Wyszczególnienie Plan 2024 

 
758 

 
Różne rozliczenia 9 801 374,93 

  
w tym : dochody majątkowe 9 801 374,93 

    w tym : Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 801 374,93 

 Razem 

9 801 374,93 

II.  Wydatki 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan 2024 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 6 587 624,93 

  
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 587 624,93 

  - Budowa i rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Przeciszów – etap 
VI, cz. 1 w m. Piotrowice 6 587 624,93 

 
600 

  
Transport i łączność 2 921 250,00 

  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 921 250,00 

  - Remont i modernizacja dróg gminnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
2 921 250,00 

 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 292 500,00 

  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 500,00 

   
- Remont dachu, termomodernizacja budynku DL w Lesie 292 500,00 

  Razem 
9 801 374,93 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7059



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/44/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Przeciszowie na 2024 rok 

Lp. Wyszczególnienie 
Dział/ 

rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Przychody Koszty 
Stan środków 

obrotowych na 
koniec roku 

budżetowego 

Ogółem 

w tym: dotacje z budżetu 

Ogółem 
w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 

środków obrotowych paragraf kwota 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 400                      -       2 771 124,00     273 050,00      747 144,00                              -                           -    

 1.1. Dostarczanie wody 40002       2 771 124,00      273 050,00         747 144,00                              -     

 w tym:         

 dotacja przedmiotowa z budżetu    265    273 050,00     

          

2 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900                      -       2 282 700,00       60 000,00   3 954 686,57                              -                           -    

2.1. 
Gospodarka ściekowa       i ochrona 
wód 90001       2 282 700,00        60 000,00     1 078 500,00                              -     

 w tym:         

 dotacja celowa z budżetu    621      60 000,00     

2.2. Zakłady gospodarki komunalnej 90017                      -                     -       2 876 186,57                              -     

          

 Ogółem                57,32     5 053 824,00    -    333 050,00   4 701 830,57                              -            352 050,75  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7059



 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7059



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VII/44/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

I.Dochody 

Dział Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
750 Administracja publiczna 647,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 647,15 

758 Różne rozliczenia 571 774,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 571 774,00 

852 Pomoc społeczna 60 243,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 60 243,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7059



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 355 868,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 355 868,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 356,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 5 356,80 

855 Rodzina 94 861,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 94 861,42 

bieżące razem: 1 088 750,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 1 088 750,77 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

II.Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego: 

Wydatki bieżące z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa długu inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7059



jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie akcji i 
udziałów wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

750  Administracja publiczna 647,15 647,15 647,15 647,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 647,15 647,15 647,15 647,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 599 490,82 599 490,82 599 490,82 438 871,82 160 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 521 292,00 521 292,00 521 292,00 404 297,00 116 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  78 198,82 78 198,82 78 198,82 34 574,82 43 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 60 243,40 60 243,40 0,00 0,00 0,00 0,00 60 243,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 3 623,40 3 623,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 623,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 26 620,00 26 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 355 868,00 355 868,00 1 708,00 228,00 1 480,00 0,00 354 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 355 868,00 355 868,00 1 708,00 228,00 1 480,00 0,00 354 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 5 356,80 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 5 356,80 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 94 861,42 94 861,42 2 156,00 2 156,00 0,00 0,00 92 705,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

94 861,42 94 861,42 2 156,00 2 156,00 0,00 0,00 92 705,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 116 467,59 1 116 467,59 604 001,97 441 902,97 162 099,00 0,00 512 465,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7059


		2024-11-14T12:27:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




